ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 031/2015

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal
de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2014

                                                                             CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

86º 995 ADELAIDE GATELLI HENDGES

87º 535 CLARICE DE OLIVEIRA

88º 1074 FATIMA TERESINHA DOS SANTOS

89º 388 SUZANA DE AMORIM

90º 519 ZANETE ALVES DA ROCHA DE MATTOS

91º 1455 ELIANDRA KARINE VALER

92º 1146 RAQUEL MUCELINI

93º 1243 LUCIANA DE FARIAS

94º 973 MARCIA PESENTE

95º 1337 GEOVANIA FEITOSA DOS SANTOS

96º 979 DEBORA TRINDADE DA ROCHA

97º 1260 MARCIA CLOTILDE DA FONSECA

98º 912 NAISA VANESSA MASSONI

99º 295 ELIANE BOITA

100º 566 RICHELE NASCIMENTO FERNANDEZ

101º 1419 ELENITA MERGEN

102º 727 ARAO JOSE BORGES VIEIRA

103º 1012 ELIANE MARSSONA PEREIRA

104º 1072 ADRIANA SIGNOR MORO

105º 1263 ADRIANA DE ALMEIDA

106º 1136 LUCI DE FATIMA FIDELIS DE OLIVEIRA

107º 1077 KASSIA ROEDER

108º 883 DAIANE LUCIANO CURTARELLI

109º 1312 LUCINARA CAMARGO

                                                                             CARGO: MEDICO DO TRABALHO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

02º 970 DEBORA DANIELLI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em  27 de abril  de  2015

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal